
 

 

 

Kjære førstegangsvelger i Lierne 

9.september er det kommune– og fylkestingsvalg og vi håper du vil benytte deg av stemmeretten. Du 
har mulighet til å forhåndsstemme på Lierne Servicetorg fra og med mandag 12. august til og med 
fredag 6. september. Åpningstider er mandag-fredag kl. 09.00 – 15.00.  

Politikk handler om å ta viktige og gode beslutninger. Beslutninger som skal være til det beste for 
Lierne i dag og for framtida. Lierne AP har hatt ordføreren i tre perioder, og vårt mål er at vi også skal 
ha det etter valget i høst. Gjennom et godt samarbeid med andre politiske parti har vi klart å utvikle 
Lierne til et godt lokalsamfunn med positivitet og utviklingskraft.  
 

Lierne AP vil at Lierne kommune skal være et inkluderende lokalsamfunn med åpenhet, raushet og 

plass for alle! 

Vi tror på fellesskapet og et lokalsamfunn der vi har tillit til hverandre og hjelper hverandre. Der 
fellesskapet stiller opp for den enkelte, og den enkelte gir noe tilbake. Dette gjør at vi tør å satse, ta 
sjanser og at vi lykkes.  Fellesskapet utvikler vår kommune og gjør oss til en levende og fremoverlent 
distriktskommunene hvor utviklingskraft og optimisme er det som kjennetegner oss! 
 
Lierne AP vil at Lierne kommune også i framtiden skal bestå som egen kommune.  Lierne kommune 
gjorde det vi var pålagt å utrede i forbindelse med kommunereformen, og et enstemmig 
kommunestyre konkluderte med at vi skal bestå som egen kommune. Lierne AP ønsker å utvikle 
samarbeidet med våre nabokommuner og Namdalen for øvrig, for å kunne tilby våre innbyggere de 
beste tjenestene 
 
Vi har foran dette valget en liste med masse gode kandidater. Noen er med fra forrige periode, mens 
andre er helt fersk. Men felles for alle, et brennende ønske om å utvikle Lierne videre og gjøre det 
beste for våre innbyggere.  
 
Vi håper derfor dere vil gi oss muligheten til å lede Lierne videre inn i en tid hvor vi står overfor 
mange spennende oppgaver. Vi lover til enhver tid å ha Lierne og våre innbyggere det beste for øye, 
og vi lover og være på ballen- alltid! 
 
 
 
 

Bruk stemmeretten og godt valg! 
 

Med vennlig hilsen 
 

Bente Estil, ordførerkandidat  
Lierne Arbeiderparti 

 
       

      


